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Rzeszów, 2024.01.25 
znak sprawy: BS.2611.53.2023 
telefon: 17 8676 240 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl 
strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/rarr_rzeszow 

Na stronę postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podsta-
wowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
wykonanie zamówienia pn:  
Obsługa sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej, zlo-
kalizowanych na obszarze PPN-T oraz magistrali wodociągowo-sanitarnej na odcinku 
Rzeszów – Strefa S1-3. 
Znak sprawy: BS.2611.53.2023 

Wyjaśnienia nr 3 SWZ BS.2611.53.2023 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
1) Treść pytania:  
Zamawiający zamieścił wyjaśnienia dotyczące specyfikacji i opisu przedmiotu zamówienia 
oraz odpowiedzi na pytania, lecz nie odpowiedział w całości na zadane pytania, a odpowiedzi 
udzielił bardzo powierzchownie i nieprecyzyjnie. W pytaniu pierwszym nie odpowiedział z ja-
kiego SDR wykonane są rurociągi tłoczne? 
 
Odpowiedź:  
Ad. 1.  Zgodnie z posiadaną dokumentacją - sieć jest wykonana z rur SDR17 .  
 
2) Treść pytania:  
Strefa S2- Rogoźnica - prosimy o podanie czy w przepompowniach są po dwie pompy oraz 
jaki system sterowania jest tam zamontowany? - jaki potencjalny wykonawca winien mieć pro-
gram do obsługi sterownika pomp? 
 
Odpowiedź:  
Ad. 2. Zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ – Dział I. Dane techniczne – p. 2 – oraz wcześniej 
udzieloną odpowiedzią, zakres usługi na obszarze Strefy S-2 obejmuje jedynie czyszczenie 
wylotów zbiorników retencyjnych. Przepompownie nie są objęte zakresem zamówienia.  
 
 
3) Treść pytania:  
Prosimy o zmianę w opisie przedmiotu zamówienia ilości hydrantów w poszczególnych stre-
fach do obsługi aby była zgodna z załączonymi załącznikami graficznymi. 
 
Odpowiedź:  
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Ad. 3. Ilość hydrantów, objętych zakresem obsługi – zgodna jest z załącznikami graficznymi, 
w szczególności: 

a) na obszarze Strefy S1-3: Załącznik nr 7 – 27 szt. 
b) na obszarze Strefy S-1: Załączniki nr 9, 10 i 11 – 27 szt. 
c) na odcinku magistrali -  zgodnie z pkt. 4.3 OPZ. – 3 szt. 
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4) Treść pytania:  
Czy hydranty na ternie obiektów RARR w Jasionce (AREOPOLIS) należą do RARR i czy one 
są również przewidziane do obsługi w ramach zlecenia, jeśli tak, to w jakiej ilości, ponieważ 
na załączniku graficznym strefy S1 nie występują od areny G2 do firmy FIBRAIN żadne hy-
dranty. Czy tam występują i czy są przewidziane do obsługi w ramach zlecenia? 
 
Odpowiedź:  
Ad 4. Zgodnie z odpowiedzią w pkt. 3. 
Hydranty, zlokalizowane na w/w odcinku sieci wodociągowej, nie są objęte niniejszym zamó-
wieniem. Ilość hydrantów przewidzianych do obsługi w ramach zamówienia opisano w punk-
cie powyżej.   
 
5) Treść pytania:  
Po przeprowadzonej wizji w terenie nie mogliśmy zlokalizować kliku odcinków cieci między 
innymi: Strefa S1 pkt. 1.2 p) kanalizacja tłoczna z rur fi 200 PVC typ N od punktu SR do SO- 
długość 47,00 mb. Prosimy o wskazanie tego odcinka. 
 
Odpowiedź:  
Ad 5. Kanalizacja tłoczna (odcinek grawitacyjny), wykonany z rur Φ 200 PVC typ N, opisany 
symbolami od punktu SR do punktu SO – o długości 47,00 mb zlokalizowany jest m.in. na dz. 
ID 181613_2.0001.1888.  
Powyższe obrazuje schemat załączony poniżej. 
 

 

 

 

 

 
6) Treść pytania:  
Nie zlokalizowaliśmy również odcinka z punktu 1.3 Kanalizacja sanitarna ciśnieniowa pkt a) 
od punktu P1(SP1) do punktu SR o takiej długości - długość stwierdzona w terenie to około 
200 mb - pozostałego odcinka nie stwierdzono. Jaki odcinek należy obsługiwać? 
 
Odpowiedź:  
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Ad 6. Lokalizacja od przepompowni P1 zlokalizowanej na dz. ID 181613_2.0006.290/4 do 
studni SR zgodnie z pytaniem 5.  
 
 
7) Treść pytania:  
Są to tylko nieliczne błędy i uchybienie w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Osoby przygoto-
wujące ten opis nie maja pojęcia o czym piszą i nie znają zakresu przeznaczonego do ob-
sługi. Mając powyższe na uwadze prosimy o zmianę terminu przetargu w związku z powyż-
szymi uwagami i uchybieniami OPZ. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w oddzielnym piśmie. 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Odpowiedzi na pytania przygotował Marcin Kuźma i Tadeusz Siemek 
 
 

 
Podpisali: 
Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 
Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu 
 


